
 

第28回東京スポーツ杯
２日目5/10・11・12・13

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:17

１ ◎ 4113 木村　　浩士 B1 26.9 21.7 －１－－－－－－ 8
２ 3467 森　　　弘行 B1 30.6 42.2 ４－－－－－－－ 6
３ 4461 安田　　吉宏 B1 32.4 20.0 ３－－－－－－－ 5
４ ○ 4816 村松　　修二 A2 24.4 21.2 －６－－－－－－ 10
５ △ 4271 川崎　　公靖 B1 29.2 29.6 ５－－－－－－－ 9
６ Ｘ 3385 渡邉　　睦広 A2 25.3 37.0 －２－－－－－－ 7

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝6 , 1－5＝6
初日は６コースから超高配当を提供した地元木村のイン戦に期待。ダッシュ早い村松のカド戦も魅力だが、インからしっかり逃げて連勝へ。外枠勢の出番も。

予選

15:41

１ ○ 4203 小倉　　康典 B1 25.0 37.7 ４５－－－－－－

２ 5271 杉山　　太陽 B1 13.0 32.5 ６－－－－－－－ 6
３ ◎ 4215 吉島　　祥之 A2 19.5 32.5 －１－－－－－－ 8
４ Ｘ 5022 伊藤　　尚汰 B1 33.7 32.9 ２３－－－－－－ 11
５ 3581 加木　　　郁 B1 32.1 40.6 ５５－－－－－－

６ △ 4175 川尻　　泰輔 A2 31.5 23.5 １２－－－－－－

123/456 2連単：3＝1 , 3＝6 , 3＝4　　　3連単：3－1＝6 , 3－1＝4 , 3－6＝4
１Ｒの木村同様に６号艇を克服したのが吉島。小倉も地元のイン戦で気合も入るところだが、まくり差しから白星を伸ばすか注目。川尻の自在進出も警戒。

予選

16:06

１ ◎ 4798 浜先　　真範 A2 21.8 27.1 ３６－－－－－－ 11
２ △ 5128 坪井　　爽佑 B2 24.0 17.9 －６－－－－－－ 8
３ Ｘ 3839 川合　　理司 B1 28.5 41.8 ６３－－－－－－

４ 3313 本吉　　正樹 B1 16.6 37.3 ５－－－－－－－ 9
５ 5237 永松　　良教 B1 33.3 44.4 ５－－－－－－－ 10
６ ○ 4134 杉山　　貴博 A1 16.0 17.3 ５１－－－－－－ 12

123/456 2連単：1＝6 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－6＝2 , 1－6＝3 , 1－2＝3
初日後半は大敗を喫した浜先だが、インなら持たせる出足は十分ありそう。より調整を進めて、逃げて巻き返しを図る。杉山も連勝狙い巧旋回を繰り出す。

予選

16:32

１ ○ 4466 南　　　佑典 A2 28.5 15.0 －６－－－－－－ 10
２ Ｘ 4957 竹之内　　極 B1 30.2 39.5 ３４－－－－－－ 12
３ 5300 横田　　海人 B2 30.7 38.2 ６－－－－－－－ 8
４ ◎ 4471 新田　　泰章 A2 39.7 39.7 －１－－－－－－ 9
５ 4911 片岡　　大地 B1 38.1 35.8 ４３－－－－－－

６ △ 4074 柳沢　　　一 A1 44.8 35.1 １３－－－－－－ 11

123/456 2連単：4＝1 , 4＝6 , 4＝2　　　3連単：4－1＝6 , 4－1＝2 , 4－6＝2
南も中堅なりに踏ん張りたいイン戦だが、ここはダッシュ仕掛ける新田のカド戦に期待。上位進出へ渾身の攻めを敢行か。柳沢が自在に決め手を発揮する場面も。

予選

17:01

１ ○ 5002 上田　　健太 A2 26.7 25.8 ３４－－－－－－ 12
２ 3591 後藤　　孝義 B2 32.0 34.4 １４－－－－－－

３ 4465 大西　　　賢 B1 32.8 35.5 －６－－－－－－ 10
４ ◎ 4547 中田　　竜太 A1 31.7 28.5 ２２－－－－－－ 11
５ △ 4461 安田　　吉宏 B1 32.4 20.0 ３－－－－－－－ 1
６ Ｘ 5010 宇留田　翔平 A2 16.6 27.7 ３２－－－－－－

123/456 2連単：4＝1 , 4＝5 , 4＝6　　　3連単：4－1＝5 , 4－1＝6 , 4－5＝6
初日は勝ち切れなかった中田だが、まだ伸びしろはありそう。カド枠番でもあり、ダッシュ本領駆けに注目。上田もインなら逃げて不思議はない。

ドラドキ目
玉

17:27

１ ◎ 4682 大上　　卓人 A1 20.0 34.7 ２１－－－－－－ 12
２ ○ 4669 井上　　　茂 B1 22.4 26.2 －３－－－－－－ 10
３ Ｘ 3467 森　　　弘行 B1 30.6 42.2 ４－－－－－－－ 1
４ 5271 杉山　　太陽 B1 13.0 32.5 ６－－－－－－－ 2
５ △ 4592 小林　　孝弘 B1 45.3 34.4 ２５－－－－－－ 11
６ 3602 奥平　　拓也 B1 33.3 35.1 ５４－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝3 , 1－5＝3
初日のドリーム戦は会心の全速差しで突き抜けた大上。良化は確かで、目玉戦なら出足一気の決着が理想的。準優好枠視野に圧倒劇を披露。井上は差しに照準。
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ドラドキ３

17:55

１ ◎ 5015 高橋　　竜矢 A1 27.5 26.9 ２１－－－－－－ 11
２ Ｘ 5083 柳瀬　　幹太 B1 21.6 29.1 ６４－－－－－－

３ △ 3385 渡邉　　睦広 A2 25.3 37.0 －２－－－－－－ 1
４ 3722 西村　　秀樹 B1 16.0 40.0 ６５－－－－－－

５ ○ 5216 長谷川　晴哉 B1 44.1 19.0 １２－－－－－－ 12
６ 5033 藤原　　孝斗 B1 47.6 32.9 ２５－－－－－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝2　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝2 , 1－3＝2
初日を２連対でまとめた高橋に絶好枠が巡ってきた。油断こそできないが、更なる上積みを図って速攻戦に期待。地元長谷川が積極果敢に攻め込む。

ドラドキ５

18:25

１ ○ 4215 吉島　　祥之 A2 19.5 32.5 －１－－－－－－ 2
２ △ 4111 奥田　　　誠 B1 49.3 40.4 ４６－－－－－－

３ Ｘ 4113 木村　　浩士 B1 26.9 21.7 －１－－－－－－ 1
４ 5300 横田　　海人 B2 30.7 38.2 ６－－－－－－－ 4
５ ◎ 4939 宮之原　輝紀 A1 33.7 23.6 １６－－－－－－ 12
６ 5128 坪井　　爽佑 B2 24.0 17.9 －６－－－－－－ 3

123/456 2連単：5＝1 , 5＝2 , 5＝3　　　3連単：5－1＝2 , 5－1＝3 , 5－2＝3
流れのいい吉島も前半次第では好枠も狙える位置ではあるが、ここは白星復活を狙う宮之原に期待。上向かせてダッシュ軽快に１Ｍ展開を割ってこよう。

予選特賞

18:55

１ ◎ 4856 豊田　健士郎 A1 6.5 31.2 ２５－－－－－－

２ Ｘ 4271 川崎　　公靖 B1 29.2 29.6 ５－－－－－－－ 1
３ 3313 本吉　　正樹 B1 16.6 37.3 ５－－－－－－－ 3
４ 4697 國弘　　翔平 B1 30.0 22.7 ４４－－－－－－

５ ○ 4233 亀山　　雅幸 A2 32.5 42.7 １３－－－－－－

６ △ 4471 新田　　泰章 A2 39.7 39.7 －１－－－－－－ 4

123/456 2連単：1＝5 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－5＝6 , 1－5＝2 , 1－6＝2
勝ち切れなかった豊田だが、動き自体は機歴以上の印象。インならトップＳ踏み込んで逃げて独走に期待。亀山、新田の外枠勢が展開突いて見せ場。

予選特賞

19:24

１ ◎ 4066 東本　　勝利 A1 40.4 34.8 ３４－－－－－－

２ 5237 永松　　良教 B1 33.3 44.4 ５－－－－－－－ 3
３ ○ 4466 南　　　佑典 A2 28.5 15.0 －６－－－－－－ 4
４ Ｘ 4669 井上　　　茂 B1 22.4 26.2 －３－－－－－－ 6
５ 4465 大西　　　賢 B1 32.8 35.5 －６－－－－－－ 5
６ △ 4816 村松　　修二 A2 24.4 21.2 －６－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝6 , 1＝4　　　3連単：1－3＝6 , 1－3＝4 , 1－6＝4
ドリーム戦でも強気に握って見せ場を作った東本。動き自体は上々に思え、予選ラストのイン戦はすっきり逃げたいはず。南が堅実に展開突いて浮上へ。

一般特選

20:04

１ ◎ 4547 中田　　竜太 A1 31.7 28.5 ２２－－－－－－ 5
２ Ｘ 4798 浜先　　真範 A2 21.8 27.1 ３６－－－－－－ 3
３ 4592 小林　　孝弘 B1 45.3 34.4 ２５－－－－－－ 6
４ ○ 5015 高橋　　竜矢 A1 27.5 26.9 ２１－－－－－－ 7
５ △ 4074 柳沢　　　一 A1 44.8 35.1 １３－－－－－－ 4
６ 5022 伊藤　　尚汰 B1 33.7 32.9 ２３－－－－－－ 2

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝2　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝2 , 1－5＝2
桐生ドリーム戦ではピット離れでよもやの回り込みを強いられた中田。ここはしっかりマイペースの起こしから本領逃げが有力。高橋のダッシュ互角。

一般桐生特
選

20:33

１ ◎ 4939 宮之原　輝紀 A1 33.7 23.6 １６－－－－－－ 8
２ △ 5002 上田　　健太 A2 26.7 25.8 ３４－－－－－－ 5
３ ○ 5216 長谷川　晴哉 B1 44.1 19.0 １２－－－－－－ 7
４ Ｘ 4134 杉山　　貴博 A1 16.0 17.3 ５１－－－－－－ 3
５ 4682 大上　　卓人 A1 20.0 34.7 ２１－－－－－－ 6
６ 4957 竹之内　　極 B1 30.2 39.5 ３４－－－－－－ 4

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
好調どころが集結し、外枠勢まで軽視はできない一戦。ドリームの再現狙う大上も怖い存在だが、宮之原の逃げを中心視。長谷川のパワー駆けも十分。
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